



Loviisan kaupunki - Lovisa stad

Yksityistien perusparannusavustus 2025

Perustiedot

Tiekunnan nimi Söderby-Kungshamn yksityistie

Kustannusarvio

Kuvaus	Yksikkö	Yksikköhinta	Määrä	Yhteensä
Vägtrumma	st	550,00 EUR	7	3850,00 EUR
Vägrene tas bort ,formning av vägen	h	110,00 EUR	18	1980,00 EUR
Krossgrus 0-32 mm	tn	17,50 EUR	170	2975,00 EUR
Krossgrus 0-16 mm	tn	18,10 EUR	1330	24073,00 EUR
Maskintransport	gångar	350,00 EUR	2	700,00 EUR
Maskinarbeten dikning	h	110,00 EUR	100	11000,00 EUR
Maskinarbeten trummor	h	90,00 EUR	72	6480,00 EUR
Maskinarbeten stenar tas bort	h	110,00 EUR	20	2200,00 EUR
Sprängning av stenar	m3	60,00 EUR	40	2400,00 EUR
Trädfällning,sly tas bort	h	84,00 EUR	24	2016,00 EUR
administration	h	60,00 EUR	82	4920,00 EUR
				62594,00 EUR

Lisätietoja

Kostnadsförslag 03.07.2023 76676,00 - kostnadsförslag 15.04.2024 14372,00. = 62304,00. Moms 1,5 % tillkommer när moms -% ändras.